אנו מודיעים בזאת על החלטת מועצת תאגיד השידור הישראלי לפרסם שינויים מבוקשים בכללי מועצת תאגיד השידור הישראלי (שידור פרסומות, הודעות חסות ותשדירים לשירות הציבור), התשע"ז-2017 (להלן: הכללים הישנים) בטרם הבאת פרסומם ברשומות, ואלה עיקרי השינויים:

נוסח מוצע - כלל חדש נוסח כללי מועצת תאגיד השידור הישראלי (שידור פרסומות, הודעות חסות ותשדירים לשירות הציבור), התשע"ז-2017. מס' כלל וכותרת
<p>לא ישודרו תשדירי פרסום בחינם. סעיף זה לא יחול על תשדירי פרסום שניתנו כבונוסים במסגרת חבילת פרסום אשר שולמה בעדה תמורה כספית בהתאם להסכם ההתקשרות לשידור תשדירי פרסום.</p> <p>לא ישודרו תשדירי פרסום בחינם, למעט פרסומים מאת התאגיד או עבורו, שקיבלו את אישור המנכ"ל, ולמעט תשדירי פרסום שניתנו כבונוסים במסגרת חבילת פרסום אשר שולמה בגינה תמורה כספית בהתאם להסכם ההתקשרות לשידור תשדירי פרסום.

טענה, תיאור או הדגמה שיש בהם משום הטעיה מפורשת או מרומזת, ביחס למוצר או לשירות המתפרסם או ביחס להתאמתו למטרה המומלצת, לרבות הגזמה לגבי איכותו או אי מתן הבהרה לגבי מגבלות או תכונות חשובות של המוצר או השירות.</p> <p>תשדיר פרסומי לא יכלול דבר המהווה הטעייה ע"פ כל דין לרבות הנוגד את חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981, והתקנות שלפיו; ובמיוחד תשדירי פרסום שיש בהם כדי להטעות, כמפורט להלן:</p> <p>(א) הגזמה לגבי איכות המוצר או השירות או ייחוס למצרף או לשירות מעלות או תכונות שלא ניתן להוכיחן;</p> <p>(ב) השוואה מטעה של מחיר עם מחירי מצרכים או שירותים אחרים, או השוואה בלתי הוגנת עם מוצריו או שירותיו של המתחרה או המבזה את המתחרה או פוגעת בו.</p> <p>15.

<p>בתשדיר פרסום המציין מחיר מוצר או שירות, יוצג המחיר הכולל של המוצר. לעניין סעיף זה, "המחיר הכולל" - כהגדרתו בסעיף 17א לחוק הגנת הצרכן.</p> <p>בלי לפגוע בהוראות כל דין, בתשדירי פרסום המציינים מחירי מוצר או שירות, יחולו תנאים אלה:</p> <p>(א) המחיר המוצג הינו המחיר המלא לצרכן, לרבות מס ערך מוסף כמשמעותו בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1976 ;</p> <p>בתשדיר פרסומי למוצר או שירות שיש בהם רכיב, מוצר או שירות הדרושים להפעלה או הנתונים לבחירה, לרבות אריזה, הובלה, התקנה, ביטוח וכיוצא באלה, ואשר ניתנים תמורת תוספת למחיר, יודגש דבר תוספת המחיר וכן שיעורה ;</p> <p>(ב) לגבי מבצעי מכירות וכיוצא באלה, מוגדרת התקופה שבה תקף המחיר המוצג ;</p> <p>(ג) בתשדיר פרסומי המציע קניה בתשלומים של מוצר או שירות מצוין שיעור הריבית הגלומה בתשלומים או הנוספת עליהם ומספר התשלומים.</p> <p>16.

היחידה המסחרית קיבלה מהמפרסם ראיה המניחה את הדעת, כי הצרכן יכול לקבל מהמפרסם בכתב מפרט מלא של תכנית הטיפול ותנאיה הכספיים והחוזיים, קודם להתחייבותו.</p> <p>32. טיפולי הרזיה ועיצוב גוף</p>
-- --- ------------------------------------

<p>בלי לגרוע מהוראות תקנות הגנת הצרכן (פרסומת המכוונת לקטינים), התשנ"א-1991, בתשדיר פרסום או במקבץ פרסום המשודר במהלך תכנית המיועדת או מופנית לילדים או במהלך מקבץ הצמוד לתכנית כאמור, במסגרת שידורי הערוץ המרכזי או בערוץ הטלוויזיה לילדים ולנוער, לא ישודרו תשדירי פרסום למוצרים או לנושאים כמפורט להלן – אלא אם כן אושרו מראש על ידי המנהל הכללי מנימוקים מיוחדים שיירשמו,

תשדירי פרסום שאינם מתאימים לגילאי 18 שנים</p>

<p>ומטה, על פי המאפיינים הקבועים בלוח ב' לתקנות סיווג.</p> <p>ומטה</p>
<p>לא ישודרו תשדירי פרסום בימים הבאים:</p> <p>(א) יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, כמשמעו בחוק יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, התשכ"ג-1963, מתחילת טקס פתיחת יום הזיכרון עד סיום טקס פתיחת יום העצמאות, התש"ט-1949;</p> <p>(ב) יום הזיכרון לשואה ולגבורה, כמשמעו בחוק יום הזיכרון לשואה ולגבורה, התשי"ט-1959, מתחילת טקס פתיחת יום הזיכרון עד השעה 20:00 למחרת;</p> <p>(ג) ט' באב משעה 20:00 בערב ט' באב עד לשעת סיום הצום למחרת.</p> <p>לא ישודרו תשדירי פרסום בימים הבאים:</p> <p>(א) יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, כמשמעו בחוק יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, התשכ"ג-1963, מתחילת טקס פתיחת יום הזיכרון עד סיום טקס פתיחת יום העצמאות, התש"ט-1949;</p> <p>(ב) יום הזיכרון לשואה ולגבורה, כמשמעו בחוק יום הזיכרון לשואה ולגבורה, התשי"ט-1959, מתחילת טקס פתיחת יום הזיכרון עד השעה 20:00 למחרת;</p> <p>(ג) ט' באב משעה 20:00 בערב ט' באב עד לשעת סיום הצום למחרת.</p> <p>53. איסור שידור תשדירי פרסום בימי זיכרון ואבל</p> <p>תוקן – איסור שיבוץ בימים מסוימים</p>